Караваевский вестник
Информационный бюллетень

учредители: Совет депутатов  и администрация Караваевского
сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области
	Выходит
с 27  сентября 2006 года
	№ 3, 26 января  2022  года
Бюллетень  выходит по мере необходимости

Содержание
	Распоряжение администрации Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 25.01.2022 года № 3 «Об условиях приватизации имущества

находящегося в муниципальной собственности Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района»………………………………………………………………………………….1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   25 января  2022  года   №  3 - р                                                           п. Караваево

Об условиях приватизации имущества

находящегося в муниципальной

собственности Караваевского сельского

поселения Костромского муниципального

района

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества Караваевского сельского поселения на 2022 год, утвержденным решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 17.12.2021 года № 29-4 «Об утверждении прогнозного Плана приватизации муниципального имущества Караваевского сельского поселения на 2022 год», на основании отчета об оценке рыночной стоимости от 20.01.2022 года № 22, выполненного оценщиком Титовой Натальей Владимировной свидетельство № 0003313 от 22.07.2020 года:

1. Провести аукцион по продаже автомобиля - UAZ PATRIOT, государственный регистрационный номер - Н118ХУ44, идентификационный номер – ХТТ 316300С0028912, технические характеристики в соответствии с паспортом транспортного средства.
2. Утвердить следующие условия приватизации, находящегося в муниципальной собственности имущества, указанного в пункте 1 данного распоряжения:

2.1. форма проведения продажи муниципального имущества – электронная;

2.2. способ приватизации – продажа на аукционе;

2.3. форма подачи предложений о цене – открытая;

2.4. начальная цена продажи имущества – 213 000 руб. (Двести тринадцать тысяч рублей) в т.ч. НДС.

2.5. величина повышения начальной цены – 10 000 рублей (Десять тысяч рублей);

2.6. задаток – 42 600 рублей (Сорок две тысячи шестьсот рублей);

2.7. срок рассрочки платежа – не предусмотрен.

3. Средства от реализации указанного имущества в полном объеме перечислить в бюджет Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

Глава Караваевского сельского поселения                                     О.Е. Теребрина

Информационный бюллетень учрежден Советом депутатов
 и администрацией Караваевского сельского поселения.

Тираж  2  экз.,   Адрес: Костромская область, Костромской  район,

п. Караваево,  ул. Штеймана,  д.5
2